0,9 = 1.371,60 Kč/m2 hrubé podlažní plochy (HPP) komerčních ploch Projektu realizovaných 
na funkční ploše definované územním plánem sídelního útvaru hlavního města Prahy jako 
plocha OV (plocha Všeobecně obytné), odpovídající 13.634,79 m2 HPP, tedy výši finančního 
příspěvku 18.701.478,- Kč, (slovy osmnáct milionů sedm set jeden tisíc čtyři sta sedmdesát 
osm korun českých).

2. Partner se zavazuje uhradit Městské části Finanční příspěvek, na účet Městské části č. 60038­
2000733369/0800 vedený u České spořitelny a.s. (nesdělí-li Městská část po uzavření této 
smlouvy do doby úhrady příspěvku Partnerem jiný účet) do 4 kalendářních měsíců po